Formularz cenowy – Załącznik nr 2

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

I   Przedmiotem zamówienia są dostawy artykułów sterylizacyjnych  dla potrzeb Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
    w Stalowej Woli 
II   Zamówieniem objęte są dostawy:

1. Opakowania sterylizacyjne i podezynfekcyjne jednorazowego użytku 

A. rękawy papierowo-  foliowe- płaskie 

B. rękawy foliowo – włókninowe - płaskie
C. papier sterylizacyjny
D. pisaki do opisywania pakietów
E. torebki podezynfekcyjne
F. wkładki do sit sterylizacyjnych 


2. Artykuły i wskaźniki kontroli sterylizacji parowej
· wskaźniki biologiczne
· testy chemiczne
· taśmy

· etykiety

· metkownice 3 rzędowe

· przyrząd PCD
· osłonki do zabezpieczania ostrzy sterylizowanych narzędzi

· papier krepowany

Zadanie nr 1 – Opakowania sterylizacyjne i podezynfekcyjne jednorazowego użytku 


A. Rękawy papierowo- foliowe płaskie o długości 200 m do sterylizacji parowej
	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1


	Szerokość 50 mm 
	sztuk
	25
	
	
	
	

	2
	Szerokość 75 mm 
	sztuk
	25
	
	
	
	

	3
	Szerokość 100 mm
	sztuk
	40
	
	
	
	

	4
	Szerokość 125 mm
	sztuk
	36
	
	
	
	

	5
	Szerokość 150 mm
	sztuk
	22
	
	
	
	

	6
	Szerokość 200 mm 
	sztuk
	30
	
	
	
	

	7
	Szerokość 250 mm 
	sztuk
	20
	
	
	
	

	8
	Szerokość 300 mm
	sztuk
	20
	
	
	
	

	9
	Szerokość 380 mm
	sztuk
	10
	
	
	
	

	RAZEM A
	
	
	


Wymagania dotyczące rękawów papierowo- foliowych 

O konstrukcji wykonania zgodnej z normami PN EN 868-3 i 868-5  oraz papier o gramaturze minimum 70 g, wymagana charakterystyka wydana przez producenta w celu potwierdzenia parametrów wytrzymałościowych i zgodności z normą PN EN 868-3 
- zawartość  chlorków max  0,05% 

- zawartość siarczanów max 0,25 % 

- przepuklenie w stanie suchym nie mniejsze niż 320 kPa na sucho i nie mniej niż 100 kPa na mokro 

- przenikanie powietrza (1,47 kPa) nie mniej niż 10 µm/Pa*s 

- niezwilżalność wodą powyżej 40 s 

- wytrzymałość na przedarcie nie mniej lub równe 700mN w obu kierunkach 
folia co najmniej pięciowarstwowa ( nie licząc warstw kleju) wymagane wydanie przez producenta foli  oświadczenia o zgodności z normami PN EN 868-3 i 868-5 i charakterystyka foli w celu potwierdzenia i oceny parametrów wytrzymałościowych i zgodności 

- grubość nie większa niż 55 mikrometry 

- przeźroczysta, bez rozwarstwień, bez substancji toksycznych

- zgrzewalna w temperaturze 160- 190º C

- elastyczna, wytrzymała na rozdarcie

- wykluczone umieszczenie testu pomiędzy warstwami foli 

- wszystkie napisy i testy poza przestrzenią pakowania 

- wskaźnik procesu sterylizacji parowej
- jednoznacznie i czytelnie oznaczony kierunek otwierania 

- zgrzew fabryczny wielokrotny o wytrzymałości nie mniejszej niż 250 N/m
- ze względu na wymagania procedury zgrzewania wszystkie pozycje muszą pochodzić od jednego producenta 
· karta zaleceń dotyczących czasu i warunków przechowywania  sterylnych pakietów zapakowanych w oferowane materiały 
dołączyć do oferty

· Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu poświadczającego zgodność z aktualnymi normami, wystawianego przez niezależny instytut badawczy np. Isega
B. Rękawy foliowo – włókninowe 
płaskie o długości 100 m do sterylizacji parą wodną
	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1
	Szerokość 420 mm
	sztuk
	8
	
	
	
	
	

	RAZEM B
	
	
	
	


Wymagania dotyczące rękawów włókninowo - foliowych 
zgodność z normą ISO 11607, cz. 1 i 2); naniesiony wskaźnik procesu sterylizacji parą wodną poza przestrzenią roboczą. 
Gramatura włókniny 60 g/m2, Folia minimum pięciowarstwowa (nie licząc warstw kleju), przeźroczysta, bez substancji toksycznych, grubość nie większa niż 55 mikrometry. Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu poświadczającego zgodnie z aktualnymi normami, wystawionego przez niezależny instytut badawczy np. Isega
C. Papier sterylizacyjny 
	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1
	Wymiary 50 cm  x 50 cm  - 500 szt/op
biały i zielony (6+6)
	opak.
	6
	
	
	
	

	2
	Wymiary 75 cm x 75 cm – 250 szt/op
                                    biały i zielony (15+15)
	opak.
	15
	
	
	
	

	3
	Wymiary 100cm x 100 cm – 250 szt/op
biały i zielony (10+10)
	opak.
	10
	
	
	
	

	4
	Wymiary 120 cm x 120 cm – 125 szt/op
                                     biały i zielony (35+35)
	opak.
	35
	
	
	
	

	Razem C
	
	
	


Wymagania dotyczące papieru 
- papier krepowany, kolor zielony i biały przeznaczony do sterylizacji parowej 

· gramatura nominalna min. 60 g/m²
· zawartość chlorków poniżej 0.02 %

· zawartość siarczanów poniżej 0.02 %

· wytrzymały na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,0kN/m w kierunku poprzecznym niemniej niż 
1,6 kN/m 

· wytrzymały na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,9 kN/m w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,6 kN/m

· wymagana  karta charakterystyki wytrzymałościowa wydana przez producenta a nie dystrybutora w celu potwierdzenia i oceny parametrów wytrzymałościowych oraz zgodności z normą PN EN 868 -  02 dołączyć do oferty
· karta zaleceń dotyczących czasu i warunków przechowywania  sterylnych pakietów zapakowanych w oferowane materiały 
dołączyć do oferty
D. Pisaki do opisywania pakietów
	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1
	Nietoksyczne pisaki do opisywania pakietów , odporne na czynniki sterylizacji i działanie wody parmetry 0,75 mm czarny i niebieski
	sztuk
	25
	
	
	
	

	RAZEM D
	
	
	


E. Torebki podezynfekcyjne

	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1
	Opakowanie podezynfekcyjne, sterylne od wewnętrznej strony. Opakowanie jednorazowego użytku, z zamknięciem samoprzylepnym, uniemożliwiającym ponowne użycie opakowania, z miejscem na zaznaczenie rodzaju dezynfekcji, datą pakowania oraz podpisu osoby pakującej rozm. 197x300mm – 500 szt. / opakowanie. Zakup jednorazowy
	opak.
	1
	
	
	
	

	2
	Opakowanie podezynfekcyjne, sterylne od wewnętrznej strony. Opakowanie jednorazowego użytku, z zamknięciem samoprzylepnym, uniemożliwiającym ponowne użycie opakowania, z miejscem na zaznaczenie rodzaju dezynfekcji, datą pakowania oraz podpisu osoby pakującej rozm. 247x390mm – 500 szt. / opakowanie. Zakup jednorazowy
	opak.
	1
	
	
	
	

	RAZEM E
	
	
	


F. Wkłady do sit sterylizacyjnych

	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	1
	Wkład do sit sterylizacyjnych, kolor biały, gramatura 80g/m2, sztancowane brzegi z wycięciem w rogu, umożliwiające szybkie wyłożenie tacy sterylizacyjnej, tworząc zabezpieczenie obrzeży sita oraz wyłożonych instrumentów przed uszkodzeniem oraz pochłaniając kondensat wytworzony podczas procesu sterylizacji. Rozmiar wewnętrzny 25x25 cm, rozmiar zewnętrzny 35x35 cm  - opakowanie zbiorcze 500 sztuk
	opak.
	2
	
	
	
	

	2
	Wkład do sit sterylizacyjnych, kolor biały, gramatura 80g/m2, sztancowane brzegi z wycięciem w rogu, umożliwiające szybkie wyłożenie tacy sterylizacyjnej, tworząc zabezpieczenie obrzeży sita oraz wyłożonych instrumentów przed uszkodzeniem oraz pochłaniając kondensat wytworzony podczas procesu sterylizacji. Rozmiar wewnętrzny 48x25 cm, rozmiar zewnętrzny 58x35 cm  - opakowanie zbiorcze 500 sztuk

	opak.
	2
	
	
	
	

	RAZEM F
	
	
	

	RAZEM A+B+C+D+E+F
	
	
	


	  
	…………………………………
	

	
	Podpis osoby uprawnionej
	



Zadanie 2 – Artykuły i wskaźniki kontroli sterylizacji parowej
	L. p
	Asortyment 
	Jednostka  miary 
	Ilość roczna
	Wartość jed. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	VAT

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	5

	A - STERYLIZACJA   PAROWA 

	1.
	Taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem do pary wodnej  służąca do zamykania pakietów dł. 50 mb, szer. 19mm 
	sztuk
	150
	
	
	
	

	2.
	Taśma samoprzylepna bez wskaźnika, mocna 
 dł. 50 mb, szer. 19mm 
	sztuk
	200
	
	
	
	

	3.
	Wskaźnik chemiczny wieloparametrowy do pary wodnej, liniowe ułożenie wskaźnika, nietoksyczny, nie zawierający ołowiu odpowiadający klasie 4 ISO 11140 -1 

Testy perforowane w połowie - Opakowanie 500 sztuk
	opak. 
	20
	
	
	
	

	4.
	 Test kontroli zgrzewu do zgrzewarek rolkowych , w postaci arkusza bez folii, opakowanie 250 szt.
	opak.
	3
	
	
	
	

	5. 
	Ampułkowy test biologiczny SMART READ EZ Test do pary wodnej o szybkim odczycie 3 – 5 godz. biopopulacja 10 x 5. Rodzaj szczepu bakterii oznaczony na każdej ampułce , etykieta na ampułce łatwo odklejana ze wskaźnikiem sterylizacji parowej.Wskaźniki w ilości 100 szt opakowanie
	opak.
	2
	
	
	
	

	6. 
	Przyrząd PCD  do kontroli sterylizacji testami chemicznymi i biologicznymi w jednym czasie i do testów Bowie-Dick z wbudowaną wężownicą o dł 1,5 m i średnicy 1 mm 
	sztuk
	2
	
	
	
	

	7.
	Zintegrowany wskaźnik chemiczny kl 5 do pary wodnej z przesuwaną substancja wskaźnikową z wyraźnie zaznaczonym osobnym oknem pozytywnym, kompatybilny z przyrządem PCD. Opakowanie 100 szt 
	opak.
	26
	
	
	
	

	8.
	Test paskowy Bowie- Dick z substancją przesuwną kompatybilny z przyrządem PCD w którym można wykonywac testy chemiczne oraz testy biologiczne.  
Opakowanie 100 szt
	opak.
	11
	
	
	
	

	9.
	Metkownica alfanumeryczna 3 rzędowa, 12 liter w rzędzie  

Gwarancja na oferowane metkownice 24 miesiące, zakup jednorazowy
	sztuk
	2
	
	
	
	

	10. 
	Etykiety 3 rzędowe podwójnie klejone do oznaczania pakietów ze wskaźnikiem do pary wodnej. Wskaźniki umieszczone na etykietach bez substancji toksycznych spełniające normę. Kompatybilne z oferowaną metkownicą. 
 Rolka  etykiet 750 sztuk Opakowanie 12 rolek
	opak.
	30
	
	
	
	

	11.
	Wymienny wałek z tuszem kompatybilny z oferowaną metkownicą 
	sztuk 
	6
	
	
	
	

	12.
	Przeźroczyste osłonki od zabezpieczania końcówek i ostrzy sterylizowanych narzędzi szerokość osłonki15 mm . Opakowanie 200 szt 
	opak.
	4
	
	
	
	

	13.
	Papier krepowany o wymiarach 120x120 – 100 szt./opakowanie naprzemiennie pakowany biały i złocistożółty *
	opak.
	1
	
	
	
	

	Razem A
	
	
	


*)Wymagania dotyczące papieru:

Papier krepowany, kolor biały i złocistożółty przeznaczony do sterylizacji parowej. Naprzemiennie pakowany, gramatura 56 g /m2. Zgodnie z normą ISO 11607-1, EN 868-2. Gwarancja sterylności 180 dni. Potwierdzenie parametrów sterylności wydane przez niezależne jednostki opiniujące. Szczelność mikrobiologiczna 99,9 %.
	…………………………………
	

	Podpis osoby uprawnionej
	


